АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15  ноября   2018 г.                            №  69
О прогнозном плане приватизации муниципального имущества
Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области на 2018 финансовый год
и на плановый период 2019 и 2020 годов
  В соответствии с  п. 4 ст. 4, п. 2 ст. 6, п. 1 ст. 10, п. 4 ст. 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", постановлением администрации Плотниковского сельского поселения от 29 декабря 2015 г № 60 «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области», в целях уточнения прогнозного плана приватизации на 2018 – 2020 годы,  администрация Плотниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2021 годов согласно Приложению.
2.   Разместить прогнозный план на официальном сайте администрации Плотниковского сельского поселения и на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
3. Постановление администрации Плотниковского сельского поселения от 15.02.2016 г. № 6 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской  области на 2016 финансовый год и на плановый период 2017 и 2018 годов» признать утратившим силу.
Глава Плотниковского
сельского поселения                                                              С.В.Кибальников
Приложение
к Постановлению администрации
Плотниковского сельского поселения
Даниловского муниципального района
Волгоградской области
от 15 февраля 2016 года № 69
Прогнозный план приватизации
муниципального имущества Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	№ п\п
	       Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации
	Год приватизации
	Дата
принятия решения об условиях приватизации.

	2018
	2019
	2020

	наименование
	характеристики
	назначение
	Место нахождения

	2.
	нежилое здание с земельным участком
	Нежилое здание общей площадью (далее по тексту S) S=180,8 кв.м., располагающегося на земельном участке S=315+/-6 кв.м. находящихся в х.Плотников 1-й, ул.Южная, д.33, кадастровый (или условный) номер здания 34:04:040001:945, кадастровый (или условный) номер земельного участка 34:04:040001:895  категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения нежилых административно-хозяйственных зданий
	Нежилое здание – под баню
	403381 Волгоградская область, Даниловский район, хутор Плотников 1-й, улица Южная, дом № 33.
	+

	15 ноября 2018 г.

	3
	нежилое здание с земельным участком

	Нежилое здание - весовая
	Ориентир Волгоградская область, Даниловский район, хутор Плотников 1-й, 350 метров восточнее хутора Плотников 1-й

	+

	5
	нежилое здание с земельным участком

	Нежилое здание – столярный цех
	Ориентир Волгоградская область, Даниловский район, хутор Плотников 1-й, 350 метров северо- восточнее хутора Плотников 1-й

	+

	6
	нежилое здание с земельным участком

	Нежилое здание - овощехранилище
	Ориентир Волгоградская область, Даниловский район, хутор Плотников 1-й, ул. Степная, дом № 12, западнее 80 метров

	+

	7
	нежилое здание с земельным участком

	Нежилое здание – складское помещение
	Ориентир Волгоградская область, Даниловский район, хутор Плотников 1-й, улица Степная, дом №12, юго-западнее 120 м

	+